

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0275291224
---	-----------------------	----------------

2	25/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:40:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	დავითი კუპრაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	41001025633 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	შპს სამთომავშელი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	206303917 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ტყიბული რუსთაველის 5 ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შლანგი	104	მეტრი	200.0000	1.2000	240.0000
2	ლინონიუმი	111	ცალი	20.0000	20.0000	400.0000
3	პოლდიუმა შტუცერი რკინის	71	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
4	ნათურა	25	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
5	ცელოფანი გადასაჭრელი	67	მეტრი	2.0000	1.5000	3.0000
6	კაფელის სავარცხელი	404	შეკვრა	1.0000	6.0000	6.0000
7	წებო ცემენტი	27	მეშოკი	2.0000	12.0000	24.0000
8	ხამუტი	76	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
9	დიდი პაკლი	70	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
10	პვა წებო	187	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
11	ტრაინივი	317	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13	1355 - ერთი ათას სამას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:40:30
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/12/2016, 10:48:45

0275291224 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	მუფტა შ/რ 1/2	182	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
13	უგოლნიკი გ/რ 1/2	149	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
14	მილის სამაგრი	405	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
15	1.2მილი	16	ცალი	20.0000	7.0000	140.0000
16	მუფტა უბრალო 1/2	18	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000
17	1/2უგოლნიკი	17	ცალი	15.0000	0.3000	4.5000
18	ვინტილი 1/2	46	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
19	ტრანივი 1/2	188	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
20	კომპრესიული ვინტილი	406	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
21	ვინტილი 1/2 -ზე	44	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
22	კომპრესიული ტრანივი	407	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
23	კომპრესიული გადასაბმელი	408	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
24	გოფრე შლანგი	10	მეტრი	8.0000	2.0000	16.0000
25	სილიკონი	158	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
26	ელ.წყლის გამაცხელებელი ავზი	409	ცალი	1.0000	250.0000	250.0000
27	ელ.სალესი (ტაჩილა)	410	ცალი	1.0000	160.0000	160.0000

13 1355 - ერთი ათას სამას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 25/11/2016 17:40:30

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/12/2016, 10:48:46